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Sådan flettes to PDF-filer






Flet nemt og hurtigt to eller flere PDF-filer sammen med disse løsninger. 
PDF-filer er en af de mest fremtrædende dokumenttyper, når det kommer til digitale dokumenter. De fleste af os konverterer endda simple Word-dokumenter til PDF'er, før de deler eller udskriver dem for at bevare de forskellige elementer som mellemrum eller justering. 
Men på trods af deres popularitet er de også en af de mest skræmmende dokumenttyper, der findes. De fleste mennesker er komfortable, så længe de kun ser PDF'en, men tilføjer enhver anden handling til blandingen, og pludselig går deres selvtillid ud af vinduet. 
Tag for eksempel fletning af to eller flere PDF-filer. Uanset om du vil kompilere en portefølje eller rydder de PDF'er, der kunne have været en enkelt fil, kan det være meget praktisk at flette PDF'er. Og på trods af de komplicerede rep PDF'er, er det også ret nemt at flette dem. Du skal bare have adgang til de rigtige værktøjer.
Brug Adobe Acrobat til at flette PDF-filer
Adobe Acrobat er muligvis en af de mest populære software, når det kommer til at arbejde med PDF-filer. Hvis du er en Pro-bruger, og du betaler for tjenesterne, er det den nemmeste måde at flette PDF-filer med desktop-appen. Fra desktop-appen skal du gå til 'Værktøjer'.
Klik derefter på indstillingen 'Kombiner filer'. Upload de filer, du vil flette, og Adobe vil flette dine filer i løbet af få sekunder.
Det betalte abonnement på Adobe Acrobat Pro koster omkring mindst $13 om måneden. Men hvis du ikke er en betalt abonnent, er de fleste funktioner, inklusive funktionen 'Kombiner filer', uden for rækkevidde for dig. Men der er ingen grund til at miste håbet. 
Hvis du har en anstændig internetforbindelse, kan du stadig bruge Adobe Acrobat til at flette PDF-filer på få sekunder. Adobe tilbyder et par gratis onlineværktøjer, som alle kan bruge, og fletning af PDF-filer er tilfældigvis en af de gratis ting. 
Klik her for at bruge Adobes online fletteværktøj. Klik på knappen "Vælg filer" for at uploade de PDF-filer, du vil flette. 
Antallet af filer, du kan flette, er ikke begrænset til to. Upload så mange filer, som du vil flette. Brug Ctrl- eller Shift-tasterne for at vælge flere filer. 
For at tilføje flere filer, efter den første Åbn-dialogboks er lukket, skal du klikke på knappen 'Indsæt filer' og vælge flere filer. 
Når du har tilføjet filerne, kan du omarrangere filerne, som du vil. Rækkefølgen af filerne i dette valg bestemmer rækkefølgen i den flettede PDF. Træk og slip filerne for at omarrangere dem. 
For at slette en fil, du ikke længere ønsker at inkludere, skal du holde musemarkøren over filen og klikke på knappen 'Slet'.
Når du er tilfreds med valget af filer, skal du klikke på knappen "Flet". 
Sammenfletningen vil kun tage et par sekunder (10 sekunder eller mindre) for filer med en medianstørrelse på 1,2 MB. Større filer kan tage lidt længere tid. En forhåndsvisning af den flettede fil vil også være tilgængelig. 
Når filerne er slået sammen, har du to muligheder, hvis du bruger værktøjet for første gang. Du kan enten downloade filen direkte på din computer, eller du kan logge ind for at udføre flere handlinger. Hvis du downloader filen direkte, gemmes filen ikke i Adobe Cloud. Men hvis du logger ind, gemmes den flettede PDF i skyen. 
Men hvis det ikke er første gang, du bruger onlineværktøjet, skal du logge ind for at downloade filen. Uden at logge ind tillader Adobe kun én gratis transaktion. Men efter at have logget ind, er der ingen grænse for, hvor mange gange du kan bruge Merge eller andre gratis værktøjer, for den sags skyld. Du kan logge ind med din Adobe-konto, Google-konto eller Apple-konto. Hvis du ikke har en konto, kan du oprette en gratis på Adobes websted.
Tip: Hvis du vil downloade filerne uden at logge ind hver gang, skal du bruge værktøjet i inkognitotilstand. 
Når du har logget ind, kan du også omarrangere siderne, f.eks. tilføje, slette, flytte eller rotere siderne i PDF'en. Du kan også dele filen med hvem som helst efter at have logget ind uden at downloade. 
Brug PDF Merger & Splitter-appen til Windows 10 
Hvis du vil have en mulighed, som du kan bruge, selv når du ikke har adgang til en internetforbindelse, er alternativet at bruge en anden desktop-app. Der er masser af muligheder, du kan bruge, en af dem er PDF Merger & Splitter-appen, du kan downloade gratis fra Microsoft Store.
For at få appen skal du enten søge efter den i Microsoft Store eller klikke her for at hoppe direkte derover. Klik derefter på knappen 'Hent' for at downloade appen. 
Start appen, når overførslen er færdig. På appens startside er der to muligheder: 'Flet PDF' eller 'Opdel PDF'. Klik på førstnævnte for at kombinere en eller flere PDF-filer. 
Klik nu på 'Tilføj PDF'er' og vælg de filer, du vil flette. 
For at ændre rækkefølgen af PDF-filerne skal du vælge en fil og klikke på 'Flyt op' eller 'Flyt ned'. Klik på 'Fjern' for at slette en eller flere filer fra valget. Du kan også ’Preview’, hvordan den flettede PDF-fil vil se ud, ved at klikke på ’Preview’-knappen.
Klik på "Merge PDF" for endelig at udføre flettehandlingen, når alle indstillinger er på plads. Indtast navnet på den flettede fil, og klik på 'Gem' for at gemme den flettede fil. 
Outputfilen gemmes i den valgte mappe. 
Med disse værktøjer kan du nemt flette alle PDF-filer, du ønsker. Uanset om du er en betalt Adobe Acrobat-bruger eller ej, uanset om du foretrækker online- eller offlineværktøjer, er der en løsning for alle. 
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